4

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11 октября 2021 года

	№ 2335

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района
от 16 декабря 2016 года № 1887
«Об утверждении стоимости услуг,
оказываемых муниципальным бюджетным образовательным учреждением
дополнительного образования «Центр дополнительного образования» в рамках
системы персонифицированного
финансирования, которые могут
быть переданы на исполнение
немуниципальным организациям,
в том числе социально ориентированным некоммерческим организациям»

На основании пункта 4 статьи 17 Федерального закона от 06 октября             2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации Кондинского района от 17 ноября 2016 года № 1761 «Об утверждении Порядка установления стоимости услуг (в том числе, услуг реализуемых в рамках системы персонифицированного финансирования), которые могут быть переданы на исполнение немуниципальным организациям, в том числе социально ориентированным некоммерческим организациям», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                       от 16 декабря 2016 года № 1887 «Об утверждении стоимости услуг, оказываемых муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования «Центр дополнительного образования» в рамках системы персонифицированного финансирования, которые могут быть переданы на исполнение немуниципальным организациям, в том числе социально ориентированным некоммерческим организациям» следующее изменение:

Приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования                                  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2021 года.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Яковлев

кщ/Банк документов/Постановления 2021

Приложение

к постановлению администрации района

от 11.10.2021 № 2335
Стоимость услуг, оказываемых муниципальным бюджетным образовательным учреждением
дополнительного образования «Центр дополнительного образования» в рамках системы персонифицированного финансирования, которые могут быть переданы на исполнение немуниципальным организациям,
в том числе социально ориентированным некоммерческим организациям на 2021-2022 учебный год

	№

п/п
	Наименование услуги
	Единица

измерения
	Количество

получателей

услуги

в группе*
	Количество

учебных часов

реализации

программы
	Стоимость

1 учебного часа

реализации

программы
	Стоимость

модуля

программы,

рублей, копеек
	Стоимость

модуля

программы

на 1 получателя

услуги

(обучающегося)

на 2021-2022

учебный год,

рублей, копеек

	1.
	Экологическое объединение (сообщество) «Экос»
	1 год
	11
	216
	2 246,99
	485 349,84
	44 122,71

	2.
	«Патриоты»
	1 год
	11
	216
	2 246,99
	485 349,84
	44 122,71

	3.
	«Радуга звука»
	1 год
	11
	216
	2 246,99
	485 349,84
	44 122,71

	4.
	«Сувенирная мастерская»
	1 год
	11
	216
	2 246,99
	485 349,84
	44 122,71

	5.
	«Сам себе модельер»
	1 год
	11
	216
	2 246,99
	485 349,84
	44 122,71

	6.
	«Студия декора»
	1 год
	11
	216
	2 246,99
	485 349,84
	44 122,71

	7.
	«Мастерская народных промыслов: искусство художественной
росписи и лепки»
	1 модуль
	11
	216
	2 246,99
	485 349,84
	44 122,71

	2 модуль
	11
	216
	2 246,99
	485 349,84
	44 122,71

	3 модуль
	11
	216
	2 246,99
	485 349,84
	44 122,71

	8.
	«Студия юного дизайнера»
	1 модуль
	11
	216
	2 246,99
	485 349,84
	44 122,71

	2 модуль
	11
	216
	2 246,99
	485 349,8.4
	44 122,71

	3 модуль
	11
	216
	2 246,99
	485 349,84
	44 122,71

	9.
	Креативное рисование и скетчинг
	1 год
	11
	216
	2 246,99
	485 349,84
	44 122,71

	10.
	«Проектная мастерская Арт-модерн»
	1 год
	11
	216
	2 246,99
	485 349,84
	44 122,71

	11.
	«Конструирование и моделирование
из бумаги и картона»
	1 год
	11
	216
	2 246,99
	485 349,84
	44 122,71

	12.
	«Театр мод Самоцветы»
	1 год
	11
	216
	2 246,99
	485 349,84
	44 122,71

	13.
	«Театр кукол Забавы»
	1 модуль
	11
	216
	2 246,99
	485 349,84
	44 122,71

	2 модуль
	11
	216
	2 246,99
	485 349,84
	44 122,71

	3 модуль
	11
	216
	2 246,99
	485 349,84
	44 122,71

	14.
	«Техническое моделирование»
	1 год
	11
	216
	2 246,99
	485 349,84
	44 122,71

	15.
	«Юный электрик»
	1 год
	11
	216
	2 246,99
	485 349,84
	44 122,71

	16.
	«Основы электрики»
	1 год
	11
	108
	2 246,99
	242 674,92
	22 061,36

	17.
	«Авиамоделирование»
	1 год
	11
	216
	2 246,99
	485 349,84
	44 122,71

	18.
	«Конструкторское бюро»
	1 год
	11
	216
	2 246,99
	485 349,84
	44 122,71

	19.
	«Экскурсоводы Конды»
	1 модуль
	11
	216
	2 246,99
	485 349,84
	44 122,71

	2 модуль
	11
	216
	2 246,99
	485 349,84
	44 122,71

	20.
	«Школа выживания»
	1 год
	11
	216
	2 246,99
	485 349,84
	44 122,71

	21.
	«Юный гроссмейстер»
	1 модуль
	11
	216
	2 246,99
	485 349,84
	44 122,71

	2 модуль
	11
	216
	2 246,99
	485 349,84
	44 122,71

	3 модуль
	11
	216
	2 246,99
	485 349,84
	44 122,71

	4 модуль
	11
	216
	2 246,99
	485 349,84
	44 122,71

	22.
	«Армейский рукопашный бой»
	1 год
	11
	162
	2 246,99
	485 349,84
	44 122,71

	23.
	«Казачья доблесть»
	1 год
	11
	216
	2 246,99
	485 350,07
	44 122,73

	24.
	«Кондинские МЧСники»
	1 год
	11
	216
	2 246,99
	485 350,07
	44 122,73

	25.
	«Программирование в среде Scratch»
	1 год
	11
	216
	2 246,99
	485 350,07
	44 123,73

*Количество групп образовательная организация определяет самостоятельно